
Internetevangelisten 
Vinton Cerf gästar IVA 
Välkommen till ett samtal med “internets fader” 				  
om internets framtid 

Tidigare i år valdes Vinton G. Cerf in som ledamot av 
IVA. IVA tar nu, inom ramen för projektet Ambient Swe-
den, tillfället att bjuda in denne internetevangelist till ett 
öppet samtal om internets framtid. 

Vinton G. Cerf är Googles vice VD med ansvar för att 
identifiera nya tekniker och program för aktivering på 
Internet och andra plattformar för företaget.
Vint, som är känd som “internets fader” har spelat en 
ledande roll i utvecklingen av internet och internetrelat-
erad teknik för datapaket och säkerhet. Tillsammans 
med Robert Kahn har han utvecklat TCP/IP-protokoll 
och den grundläggande arkitekturen för Internet. 2005 
fick Vint och Bob den högsta civila utmärkelse som finns 
i USA, the Presidential Medal of Freedom för arbete “i 
frontlinjen för en digital revolution som har förändrat 
global handel, kommunikation och underhållning”. 

Ambient Sweden drivs för att positionera Sverige som 
en ledande internetnation. Samtidigt arbetar projektet för att se till att vi inom landet har de 
förutsättningar som krävs för att vara en ledande inom internet. 

I programmet kommer ett 40-tal ungdomar att medverka, bland annat via direktlänk till 
Dreamhacks höstevenemang vid Luleå tekniska universitet* campus Skellefteå. 

Vint Cerfs besök är ett utmärkt tillfälle för ett öppet samtal om internets framtid och Ambi-
ent Sweden bjuder in alla med intresse att delta. 

Anmälan och mer information

Tid: Fredagen 23 oktober 2009, kl. 9:00–11:45
Plats: IVAs Konferenscenter, Grev Turegatan 16, Stockholm.
Anmälan: Anmälan via IVAs hemsida på  www.iva.se/Vint_Cerf-20091023

senast den 19 oktober 2009. Detta seminarium är kostnadsfritt och öppet för alla 
med intresse. En livesändning av seminariet är planerat och länk till denna sändn-
ing kommer finnas via www.iva.se/ambientsweden

Mer info: Kontakta Östen Frånberg, e-post of@iva.se, tel 08-791 30 50. 



Program

9:00 Registring med kaffe och smörgås
Möjlighet för pressen att träffa Vinton Cerf

9:30 IVAs vd Björn O. Nilsson hälsar välkommen

Kort presentation av projektet Ambiens Sweden
Projektets ordförande Dr Staffan Truve VD SICS och avd XII IVA

Från teknik till Nytta i samhället, Bidrag till välfärd och ekonomi
Dr Vinton G Cerf, ledamot av IVA, hedersdoktor vid LTH mfl utmärkelser
berättar om internets utveckling världen över och visionerna för framtiden. 

10:15 Kaffepaus 
I pausen sker uppkoppling till Dreamhacks aktivitet vid Campus Skellefteå, Luleå 
universitet

10:45 Vinton Cerf tar emot frågor och ger svar
90 minuter av frågor från auditoriet och ungdomsrepresentanter från Dreamhack 
om internets framtid. Bland annat kommer Vint Cerf att få svara på frågor om 
internets roll i samhället nu och i framtiden. Vad har vi i Sverige att lära av om-
världen och vad bör en internetstrategi för Sverige innehålla?

11:45 Programmet avslutas

Vinton Cerfs föredrag samt frågestunden kommer att ske på engelska. 


